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INFRAESTRUCTURES ÚTILS I ESTABLIMENTS PER A L’ADQUISICIÓ DE MATERIALS 

 

Espais de treball públics, 

cursos i formació 

Reparat millor que nou Sepúlveda, 45-47 bit.ly/reparatmillorquenou 

Centre Cívic Vil·la Urània (Aula de costura) Saragossa, 29 ajuntament.barcelona.cat/ccivics/vil.laurania/  

Escola de la Dona Sant Pere Més Baix, 7 diba.cat/es/web/escoladona 

Xarxa d’Ateneus de Fabricació de Barcelona - ajuntament.barcelona.cat/ateneusdefabricacio/ 

Casa Aymat. Centre de Creació Villà, 59 (Sant Cugat del Vallès) bit.ly/casaaymat 

 
Cordes i cordills Corderia Farrés Viladomat, 71 corderiafarres.cat 

Costura 

Sewpatch Aragó, 117 sewpatch.com 

Santa Ana Moles, 22 merceriasantaana.com 

Casa Félix Plaça de la Vila de Madrid, 4 casafelix.eu 

La Canilla - lacanilla.com 

Ideas Patch&Quilt - ideaspatch.com 

Curtits i ferratges 
Curtidos García Hospital, 49 curtidosgarcia.com 

Curtidos Pinós Hospital, 79 curtidospinos.com 

Enquadernació An-Car 26 de gener de 1641, 12 ancaronline.com 

Embalatges i cartons 
La Bolsera Xuclà, 15-17 labolsera.com 

García de Pou Passeig de Picasso, 12 garciadepou.com 

Escumes i encoixinats  Ribesplastic Rocafort, 10 - 

Feltres i llana 

La casa del feltre Canvis Vells, 8 lacasadelfeltre.com 

All you knit is love Barra de Ferro, 8 allyouknitislove.com 

Lalanalú Martínez de la Rosa, 71 lalanalu.com 

Fibres naturals 

Espartería Juan Sánchez - tienda.esparteria.com 

Mimbres Corredor - mimbrescorredor.com 

Mimbres Moriana - mimbresmoriana.es 

Arte Vértice - artevertice.com 

Gravat i estampació 

La Fábrica Serigrafía - lafabricaserigrafia.com 

Brildor - brildor.com 

Antoniona Astúries, 39 antoniona.com 

Joieria i estris de precisió 
Del Valle Bailén, 58 delvalle.cat 

Aziz joyería Gayarre, 49 aziz-joyeria.com 

Materials d’art en general 

Barna Art Rosselló, 290 barna-art.com 

Casa Piera Pintor Fortuny, 21 casapiera.com 

Vicenç Piera Via Augusta, 161 vpiera.com 

Art Hilgard Astúries, 48 arthilgard.com 

Innspiro - shop.innspiro.com 

Totenart - totenart.com 

ArtBendix - artbendix.net 

Artland Granollers, 3 (Vic) artland.es 

Il Pintore Store Gomis, 33b, Local 7b (Martorell) ilpintore.com 

Material de laboratori 
Torrero Vidre Entença, 10 torrerovidre.com 

Torrero y Mas Diputació, 20, Baixos torreroymas.com 

Materials singulars  

i de segona mà 

Servei Estació Aragó, 270-272 serveiestacio.com 

Encants de Bellcaire Avinguda Meridiana, 69 encantsbcn.com 

Modelisme  Materia Prima Jordi Girona, 10 materiaprimashop.com 

Paper 
Raima 

Comtal, 27 
raimapapers.cat 

Déu i Mata, 70 

Barna Paper Rosselló, 276 barna-art.com 

Passamaneria i abalorios 

Mokuba BCN Còrsega, 220 - 

My Mineral Style Bruc, 13 - 

Antiga Casa Sala Call, 8 antigacasasala.es 

Pigments Conscolor Sepúlveda, 39 - 

Plàstics Complas Taquígraf Garriga, 170 complasbcn.com 

Químics i adrogueria  

Químics Dalmau Villarroel, 180 quimicsdalmau.com 

Subirats Parlament, 40 - 

Drogueria Rovira Madrazo, 127 drogueriarovira.com 

Manuel Riesgo - tiendasmr1866.com 

Resines, silicones i 

modelables 

Sagristà Products Caracas, 13-15, Nau 13 sagristaproducts.com 

FormX Pujades, 147, Local 1 formx.es 

Jesmonite Store Barcelona Milà i Fontanals, 57 jesmonitestore.com 

Roba de treball  

Mas uniformes Sepúlveda, 109 masuniformes.com 

CxT Calzado Profesional Entença, 128 calzadoprofesional.com 

Fhape Calàbria, 142 fhape.com 

Sedes Sodintex Diputació, 237, 1º3ª sodintex.com 

Teixits 

Ribes i Casals Roger de Llúria, 7 ribescasals.com 

La casa del retall Roger de Llúria, 9 lacasadelretall.com 

Julián López / Nunoya Alí Bei, 11 julianlopez.es 

Tints naturals Manantial de Salud Xuclà, 23 manantial-salud.com 

Vidre Color Glass Shop Cobalt, 89 (Hospitalet del Llobregat) colorglass-shop.com 

 
 


